ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

РЕШЕНИЕ
от 24.09.2015

о назначении членов
конкурсной комиссии для
проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы
города Покачи

в соответствии с частью 2.1 Федерального закона от 06 октября
2003 года NQ131-фЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Покачи,
Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы города Покачи, утвержденным решением Думы города Покачи от
16.06.2015 года NQ50, в целях формирования конкурсной комиссии для
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города
Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Покачи:

1) Борисову Наталью Васильевну, председателя Думы города
Покачи УI созыва;

2) Шишкина Сергея Александровича, депутата Думы города
Покачи УI созыва;

3) Мельник Наталью Степановну, члена Общественной палаты
ХМАО-Югры от города Покачи;

4) Фортуна Елену Ивановну, заместителя начальника управления по
кадрам и делопроизводству администрации города Покачи.

2. Определить секретарем конкурсной комиссии Фортуну Е.И..
3. Обратиться с ходатайством на имя Губернатора Ханты

Мансийского автономного округа - Югры о назначении членов
конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы города Покачи.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский
вестник».

5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя
Думы города Покачи Н.В.

Председатель Думы города Н.В. Борисова

2